minklassi-TR

ND1 mini
Artistlikus Taitmine Raskus Vead
TR Kokku Kokku Kokku Kokku | Koht
Ne A1 A2 A3 E1 E2 E3 D9 D C L
Kuusmaa Aleksandra
46 | 1 |Muhhina Liana FOONIKS | 7,5 |76 | 7,4 7,50 | 7,6 | 7.8 | 7,3 | 7,57 1,4 10,70 1577 1
Novozilova Arina
Anikanova Vikentia
47 | 2 |Virkunen Emillia FOONIKS | 6,9 | 73 16,9 | 7,03 | 6,8 | 6,869 | 6,83 0,9 | 0,45 1432 3
Smirnova Anastassia
Polina Puskina
48 | 3 [Tihhomirova Arina FOONIKS | 6,7 | 7,3 | 7,0 7,00 | 7,569 | 7,2 | 7,20 1,2 | 0,60 0,101 14,70 | 2
Elina Makhlinovskaja

Crpanuna 1




minklassi-p

ND1
L. Artistlikus Taitmine Raskus Vead
Ne|IM solo poisid Kokku Kokku Kokku Kokku | Koht
A1 A2 A3 E1 E2 E3 D9 D C
9 | 1 |Klimenkova Egor FOONIKS 7181 (70| 740 |76 |77 |79 | 7,73 1,6 | 0,80 15,93 1
10 | 2 |Karp Evan TWISTCREW| 69| 74 (6,7 | 7,00 | 7,7 |76 |77 | 7,67 1,6 | 0,80 1547 | 2
11 | 3 |Vlassov Daniil FOONIKS 50({6,9| 55| 580 |64 |65]|64 ]| 643 1,0 | 0,50 12,73| 3

Crpanuna 2




miniklass-solo

Ne(IW solo tiidrukute Artistlikus Kokku Taitmine Kokku Raskus Kokku Vead Kokku | Koht
Al | A2 | A3 E1 | E2 | E3 D9| D c|L

14 | 1 |KuzmenokNikol FOONIKS 76/79|75|767|80]|82]81] 8,0 1,6 | 0,80 16,57 | 2
15 | 2 |Martdnova Margarita FOONIKS 74\ 79|77 |767 |76 |75]|73| 747 1,6 | 0,80 15,93 | 4
16 | 3 |Kondratenko Regina FOONIKS 76(80|74|767|84]|84]|84] 8,40 1,6 | 0,80 16,87 | 1
17 | 4 |Jaskina Viktoria FOONIKS 7418072753 78/81|79] 793 1,4 | 0,70 16,17 | 3
18 | 5 |Anikanova Vikentia FOONIKS 737569723 (74 |72]|75] 7,37 1,1 | 0,55 0,2/14,95| 6
19 | 6 |Jankovskaja Viktoria FOONIKS 68| 7472|7143 |72 |70]|75]| 723 1,4 | 0,70 15,07| 5

Crpanuua 3




miniklass-mp

ND1 mini
. Artistlikus Taitmine Raskus Vead
Ne ([MP Mix Kokku Kokku Kokku Kokku | Koht
A1 A2 A3 E1 E2 E3 D Cc
Klimenkov Egor v e
41 | 1 . . . FOONIKS | 73 |78 |70 | 737 |76 [ 79 7,9 | 7,80 1,50 0,75 15,92 1
Jaskina Viktoria

Crpanuua 4




ND1

GR MINI

minklassi-GR

GR

Artistlikus

Taitmine

A1

A2

A3

Kokku

E1

E2

E3

Kokku

Raskus

Vead

D9

Kokku

Kokku

Koht

Martonova Margarita

Smirnova Anastassia

Jankovskaja Viktoria
Virkunen Emillia
Anikanova Vikentia

Fooniks

6,6

7,3

7,1

7,00

7,0

7,0

6,9

6,97

1,3

0,00

13,97

Kuznenok Nikol
Muhhina Liana
Novozilova Arina
Kuusmaa Aleksadnra
Makhlinovskaja Elina

Fooniks

7,8

7,3

7,3

7,47

7,2

7,3

7,3

7,27

1,3

0,00

14,73

Crpanuna 5




laste - pois

ND2 laste solo

. Artistlikus Taitmine Raskus Vead
Ne |IW solo pois Kokku Kokku Kokku Kokku | Koht
A1 A2 A3 E1 ([(E2 |E3 D9 (D D Cc L
12 | 1 |Berendsen Enton FOONIKS 7,5 8,1 75| 7,70 (8,3 (8,3 (8,3 | 8,30 1,6 0,80 16,80 1

Crpanuna 6




laste-solo

ND2 laste solo
Ne|IW solo tiidrukute Artistlikus Kokku Taitmine Kokku Raskus Kokku Vead Kokku | Koht
A1 A2 A3 E1 |E2 E3 D9 D C
20 | 1 |Laanjarv Emilia FOONIKS 64 72|69 | 6,83 |68 [6,8 |6,8 | 6,80 0,8 | 0,40 14,03 8
21 | 2 |Jazbkova Anastassija FOONIKS 74/ 80| 77| 770 (82 |85 (8,3 | 8,33 16 | 0,80 16,83 2
22 | 3 |Arina Tugai NORD 7377 |74 | 747 |76 |7,7 |76 | 7,63 1,6 | 0,80 15,90 4
23 | 4 |Kazatsenko Milena FOONIKS 76(81| 76| 777 (82 |84 (8,3 | 8,30 16 | 0,80 16,87 | 1
24 | 5 |Serjozenkova Arina FOONIKS 7276|169 723172 |70 |72 | 7,13 16 | 0,80 1517 | 7
25 | 6 [Alisia Kizlo TWISTCRREW | 75|77 |72 | 7,47 |78 |7,5 |7,7 | 7,67 1,6 0,80 15,93| 3
26 | 7 |Tarum Adely FOONIKS 7578 |75 760 |75 |77 |7,7 | 7,63 1,1 0,55 15,78 | 5
27 | 8 |Kokoreva Milana FOONIKS 6,777 72| 7,20 (74 |76 |74 | 7,47 1,4 0,70 15,37| 6

Crpanuua 7




laste-mp

ND1 mini
Artistlikus Taitmine Raskus Vead
Ne [MP Mix Kokku Kokku Kokku Kokku | Koht
A1 A2 A3 E1 E2 E3 D C L
Berendsen Enton v
42 | 1 . . FOONIKS |76 |79 |75 |767 | 78 | 75| 7,8 | 7,70 1,60 0,80 16,17 1
Kuzmina Alice
Evan Karp TWIST
43 | 2 ] ] 71175169 717 | 75|76 | 7,5 | 7,53 1,60 0,80 15,50 2
Polina Rjabusenko | CREW
Lebedyantseva Alisy .. ..
44 | 3 . FOONIKS | 50 | 6,7 | 55 | 5,73 | 60 | 75 | 6,0 | 6,50 0,90 0,45 0,10 | 12,58 3
Vlassov Daniil

Crpanuna 8




laste-TR

ND2 laste
Artistlikus Taitmine Raskus Vead
TR Kokku Kokk Kokku Kokku | Koht
Ne A1 A2 A3 E1 E2 | E3 D9 D D Cc L
Smirnova Polina
49 | 1 |Vanurina Arina NORD |73 |76 |73|740)|73|7,417,317,33 1,6 | 0,80 15,53 | 4
Tugay Arina
Martdnova Margarita
50 | 2 |Jaaniste Roksana FOONIKS| 7,6 | 80| 7,717,771 7,2 7,0(7,2(7,13 1,4 | 0,70 15,60 | 3
Tarum Adely
Jazokova Anastassija
51| 3 |Brenkina Alisa FOONIKS | 8,0 | 83 | 7,9 | 8,07 | 7.8 | 8,2]7.9 (7,97 1,6 | 0,80 16,83 | 1

Vesselova Karolina

Berendsen Enton

52 | 4 [Kuzmina Alice FOONIKS | 7,7 | 8,0 | 7,6 | 7,77 | 8,0 | 8,3|8,0 (8,10 1,6 | 0,80 16,67 | 2

Kondratenko Regina

Maksimova Jevgenia

53 | 5 |Kabanova Sofia FOONIKS| 6,0 | 7,0 | 6,0 | 6,33 | 6,8 | 7,0 6,8 |6,87 1,2 | 0,60 13,80 8
Jaruskina Anastassija
Alisia Kizlo

54 | 6 |Polina Rjabusenko b [ 67]74]69 (700|727 (75]7.5|7,57 1,6 | 0,80 1537 5
Elina Levitskaja
Karina Belbrut

55| 7 |Anastassia Tomayly NORD |74 |76 |71|737|721(69]|7,2(7,10 1,5 | 0,75 1522 6
Aleksandra Viirst
Pung Kelly

56 | 8 |Vladimorova Maria FOONIKS| 7,5 | 7,872 (750 |72 (69]|7,2(7,10 1,2 | 0,60 15,20 | 7

Nurgamaa Iris

Crpanuua 9




ND2

GR laste

laste-GR

GR

Artistlikus

A1 A2 | A3

Kokku

Taitmine

E1 E2

E3

Kokku

Raskus

D9

Kokku

Vead

Kokku

Koht

Kokoreva
Puskina
Mouradian
Zirnova
Tihhomirova

Fooniks

5,8 16,2]6,6

6,20

6,5 ] 6,2

6,6

6,43

1,5

0,75

13,38

Jazokova
Brenkina
Vesselova
Kazatsenko
Kuzmina Alice

Fooniks

7,6 | 8,4 |75

7,83

7,8 | 8,1

7,9

7,93

1,6

0,80

16,57

Klimenkov Egor
Mihhailovskaja Arina
Serjozenkova Arina
Jaskina Viktoria
Mironova Serafima

Fooniks

7417872

7,47

75170

7,3

7,27

1,6

0,80

15,53

Vladimirova Maria
Pung Kelly
Jainiste Roksana
Tarum Adely
Nurgamaa Iris

Fooniks

7478173

7,50

6,8 | 6,4

6,4

6,53

1,4

0,70

14,73

Crpanuna 10




laste-GR

Crpanuna 11



noorteklass-solo

AG1 IW noored
Ne|IW solo tiidrukute Artistlikus Kokku Taitmine Kokku Raskus Kokku Vead Kokku | Koht
A1 A2 A3 E1 E2 E3 D9 D C
28 | 1 |Taljantseva Anastassija| FOONIKS |7,2 7871|737 |75|72 (75| 7,40 3,2 | 1,60 16,37 | 7
29 | 2 |Kozemjakina Alina NORD 80 (80|76 | 787 | 80| 80|79]| 797 3,9 | 1,95 17,78 | 3
30 | 3 [Ujok Greete FOONIKS |69 |7,7|68 | 713 |76| 75|75 | 7,53 3,8 | 1,90 16,57 | 6
31 | 4 |TSesnokova Kristina NORD 75 |79|75|763|73|73|73]| 7,30 34 | 1,70 16,63 | 5
32 | 5 |Ulisova Ksenia Parlid 6,4 75|64 | 6,77 | 65| 6,7 | 6,7 | 6,63 26 | 1,30 14,70 8
33 | 6 |Mihhaleva Varvara FOONIKS |8,1 84181 8,20 85|85 ]| 85| 8,50 4.1 2,05 18,75| 1
34 | 7 |Riina Tannil NORD 8,2 84180820 84|84 | 84 | 8,40 4.1 2,05 18,65| 2
35 | 8 |[Derdessova Anna FOONIKS |7,7 801172763 |80]| 82| 8,1 | 8,10 4.1 2,05 17,78 | 3
36 | 9 [Vuks Jana NORD 7,9 80| 75780 79| 80| 8,0 | 797 4,0 2,00 17,77 4

Crpanuna 12




noored-p

AG1
L. Artistlikus Taitmine Raskus Vead
Ne(IM solo poisid Kokku Kokku Kokku Kokku | Koht
A1 A2 A3 E1 E2 | E3 D9 D C
45 | 1 [Strelkov Rostislav Nord 73 |7,7 |75 |7,50 |72 |71 |7,5 |7,27 3,6 |1,80 16,57 |1

Crpanuna 13




AG1 MP noorteklass

noorteklass-MP

. Artistlikus Taitmine Raskus Vead
Ne (MP Mix Kokku Kokku Kokku Kokku |[Koht
A1 A2 A3 E1 E2 E3 D C
45 |3 |KutSerova Maria NORD
- 7877 771773 |70 (70|72 7,07 2,50 1,25 16,05 1
Strelkov Rostislav

Crpanuua 14




noorteklass-TR

ND1 mini
Artistlikus Taitmine Raskus Vead
TR Kokku Kokku Kokku Kokku | Koht
Ne A1 A2 A3 E1 E2 E3 D9 D D Cc
Ulisova Ksenia
57 | 1 |Trelina Anastassia PARLID |7,5169|6,7|7,03|7,0(72|71]| 7,10 2,3 | 1,15 15,28 | 3
Leonova
Riina Tannil
58 | 2 |Jana Vuks NORD 80 (81 (801803 (7,7(79]|77]| 7,77 3,3 | 1,65 0,50 16,95 2
Kristina Tsesnokova
Mihhaleva Varvara
59 | 3 [Derdessova Anna FOONIKS | 8,0 [ 8,1 (7,9 (8,00|8,0]|8,4]|8,0]| 813 4,0 | 2,00 18,13 | 1
Rassadkina Marijana
Ujok Greete
60 | 4 |Klimenkova Darja FOONIKS | 6,3 7,6 656,80 |7,0]|62]|6,7| 6,63 2,3 | 1,15 1458 4
Jermolaeva A

Crpanuna 15




AG1

noored GR

noorteklass-GR

GR

Artistlikus

A1

A2

A3

Kokku

Taitmine

E1

E2

E3

Kokku

Raskus

D9

Kokku

Vead

Kokku

Koht

Aljona Mihhailova
Jana Vuks

Riina Tannil

Alina Kozemjakina
Kristina TSesnokova

Nord

8,0

7,8

7,9

7,90

7,6

7,9

7,7

7,73

3,0

1,50

17,13

Mihhaleva Varvara
Derdessova Anna
Muiir Ketlin
Rassadkina Marijana
Taljantseva Anastassija

Fooniks

7,9

8,0

8,2

8,03

8,2

8,4

8,2

8,27

3,6

1,80

18,10

Crpanuua 16




juunior-solo

AG2
. Artistlikus Taitmine Raskus Vead
Ne|IW solo tiidrukute Kokku Kokku Kokku Kokku | Koht
A1 | A2 | A3 E1 E2 | E3 D9 DO D9-10 | C13
37( 1 Julia Litovskihh Nord 7707979783 (78| 80 |7,9]| 7,90 50 [ 2,50 18,23 2
38| 2 Ksenia Minajeva Fooniks | 7,8/ 8,117,8| 7,90 | 8,0 | 8,2 [8,0| 8,07 56 | 2,80 18,77 1
39| 3 |Sofia Jermakova Nord 76(72|(75| 743 (76|76 |7,6] 7,60 3,9 [ 1,95 16,98 3

Crpanuua 17




juunior-TR

AG1 TR Juunioriklass
Artistlikus Taitmine Raskus Vead
TR Kokku Kokku Kokku Kokku | Koht
Ne A1 A2 A3 E1 E2 E3 D9 D Cc
Semernja Diana o
61 | 1 |Drozdova vateria | FOQK | 68 1 6.8 16,7 |6,77(63 |63 |63 ]630 2,5 1,25 1432] 1

Semernja Julia

Crpanuua 18




Meistriklass-solo

SEN Meistriklass
. Artistlikus Taitmine Raskus Vead
o[IW solo tiidrukute Kokku Kokku Kokku Kokku | Koht
Al | A2 A3 E1 E2 | E3 D9 D C
62 | 1 Alana Tanil Nord | 80| 81|81 (807 | 7,7 (7,779 | 7,77 4.6 2,30 18,13 | 1

Crpanuua 19




	minklassi-TR
	minklassi-p
	miniklass-solo
	miniklass-mp
	minklassi-GR
	laste - pois
	laste-solo
	laste-mp
	laste-TR
	laste-GR
	noorteklass-solo
	noored-p
	noorteklass-MP
	noorteklass-TR
	noorteklass-GR
	juunior-solo
	juunior-TR
	Meistriklass-solo

